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1. Zarząd Okręgowy PZŁ w Toruniu informuje, że „Mistrzostwa Okręgu Toruńskiego”
w strzelaniach  myśliwskich  zaplanowane  na  dzień  24  maja  br.  oraz  zawody  strzeleckie  
 kalendarza  centralnego  zaplanowane  na  dzień  31  maja  br.  tj.  „o  Puchar  Toruńskiej
Katarzynki” ze względu na panujący w naszym kraju stan zagrożenia epidemiologicznego
zostały odwołane. Nie wykluczone, że zawody okręgowe zostaną przeprowadzone w sezonie
letnio-jesiennym  po  wcześniejszym  odmrożeniu  przez  służby  sanitarne  możliwości
przeprowadzenia imprez o charakterze masowym. 
2. Informujemy, że termin kursu dla selekcjonerów zostanie ogłoszony i przeprowadzony
dopiero  po  zakończeniu  kursu  dla  nowowstępujących,  który  Zarząd  Okręgowy  PZŁ  
w Toruniu postanowił kontynuować w formie zdalnej. Orientacyjny czas rozpoczęcia kursu
selekcjonerskiego to II połowa czerwca. Stosowne informacje zostaną umieszczone na naszej
stronie internetowej w zakładce „Aktualności” oraz zostaną przesłane pocztą elektroniczną  
do Zarządów kół łowieckich. 
3. Wojewódzki  Lekarz  Weterynarii  w  Bydgoszczy  poinformował  o  możliwości
przeprowadzenia badań mięsa dzików lub świń przeznaczonych na użytek własny w kierunku
obecności  larw  włośni  metodą  wytrawiania  w  Pracowni  Diagnostyki  Włośni  z  siedzibą  
w Toruniu. Punkt przyjęcia znajduje się przy ul Antczaka 39-41 w Toruniu. Próbki mięsa
przyjmowane są od poniedziałku do piątku w godzinach od 7:30 do 14:30.  Płatność tylko
kartą płatniczą. Kierownikiem pracowni jest lek. wet. Pani Małgorzata Polińska-Wawrzyniuk
tel. kontaktowy - 662019274. W załączeniu przesyłamy dla zainteresowanych charakterystykę
ww. choroby pasożytniczej oraz kartę zgłoszenia badania mięsa.
4. Informujemy, że istnieje możliwość nabycia kuropatw do wsiedleń bądź jako materiał
stada podstawowego w hodowli zamkniętej. Kuropatwy są do kupienia w hodowli OHZ ZG
PZŁ w Rożniatach. Kierownikiem OHZ-tu jest Kol. Marcin Kneblewski tel. 691889919.
5. Prosimy  o  rzetelną  realizację,  dostarczania  próbek  krwi  od  dzików,  celem  badań
monitoringowych  w zakresie  klasycznego  pomoru  świń i  dzików,  które  zostaną  nałożone
przez Powiatowych Lekarzy Weterynarii w 2020 r. 
6. Po  raz  kolejny  przypominamy  o  wytycznych  i  zaleceniach  dotyczących  realizacji
zadań związanych z redukcją populacji dzików w ramach zwalczania ASF poprzez polowania
oraz  odstrzał  sanitarny  dzików,  w  związku  z  ogłoszeniem  stanu  epidemii  wywołanym
zakażeniami wirusem SARS-CoV-2. Wytyczne w załączeniu.



7. Poniżej  przesyłamy  otrzymany  od  Wojewódzkiego  Lekarza  Weterynarii  
w  Bydgoszczy  link  do  aplikacji  umożliwiającej  dokładną  lokalizację  padłych  dzików
ujawnionych  podczas  przeszukiwań  bądź  polowań  indywidualnych.  Skorzystanie  z  tego
rozwiązania  pozwoli  na  bezpośrednie  przesłanie  do  WIW  w  Bydgoszczy  informacji  
o odnalezionym truchle z jednoczesnym dokładnym wskazaniem miejsca na mapie.
Link to https://arcg.is/0yD8Hb  .  
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